DIÁRIO OFICIAL

LEGISLATIVO MUNICIPAL
Câmara Municipal de Vitória
Vitória (ES), Terça-feira, 03 de Julho de 2018

1

www.cmv.es.gov.br/diario

Edição: 813     Ano VI

LICITAÇÕES

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 009/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA, em atendimento ao que dispõe o parágrafo único do artigo 61 da Lei

nº. 8.666/93 e suas alterações torna público a celebração de Contrato, constante do processo nº

285/2018, conforme abaixo:

Contratante - Câmara Municipal de Vitória.

Contratada – WB. SCHULTZ COMUNICAÇÃO VISUAL EPP

Objeto – Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de veiculação de publicidade

institucional da Câmara Municipal de Vitória, através da modalidade mídia de Outdoor.

Lotes – 01, 02, 03, 04, 11 e 12

Valor Global – R$ 29.860,00 (vinte e nove mil oitocentos e sessenta reais).

Vigência – 60 (sessenta) dias a partir de 25/06/2018.

Elemento de despesa – 01.031.0038.2.0245

Atividade – 3.3.90.39.82

Vitória, 25 de junho de 2018.

VINICIUS JOSE SIMOES

Presidente da CMV

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 010/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA, em atendimento ao que dispõe o parágrafo único do artigo 61 da Lei

nº. 8.666/93 e suas alterações torna público a celebração de Contrato, constante do processo nº

285/2018, conforme abaixo:

Contratante - Câmara Municipal de Vitória.

Contratada – DIVULGUE OUTDOOR & COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

Objeto – Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de veiculação de publicidade

institucional da Câmara Municipal de Vitória, através da modalidade mídia de Outdoor.

Lotes – 05, 06, 07, 08, 09 e 10.

Valor – R$ 29.845,00 (vinte e nove mil oitocentos e quarenta e cinco reais).

Vigência – 60 (sessenta) dias a partir de 25/06/2018.

Elemento de despesa – 01.031.0038.2.0245

Atividade – 3.3.90.39.82

Vitória, 25 de junho de 2018.

VINICIUS JOSE SIMOES

Presidente da CMV

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 011/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA, em atendimento ao que dispõe o parágrafo único do artigo 61 da Lei

nº. 8.666/93 e suas alterações torna público a celebração de Contrato, constante do processo nº

12049/2017, conforme abaixo:

Contratante - Câmara Municipal de Vitória.

Contratada – WB. SCHULTZ COMUNICAÇÃO VISUAL EPP

Objeto – contratação de empresa especializada em mídia exterior de Painel Digital (telão de LED) para

veiculação de publicidade institucional da Câmara Municipal de Vitória.

Valor global – R$ 42.675,00 (quarenta e dois mil seiscentos e setenta e cinco reais).

Vigência – 06 (seis) meses a partir de 01/07/2018.

Elemento de despesa – 01.031.0038.2.0245

Atividade – 3.3.90.39.82

Vitória, 21 de junho de 2018.

VINICIUS JOSE SIMOES

Presidente da CMV

DIÁRIO OFICIAL

LEGISLATIVO MUNICIPAL
Câmara Municipal de Vitória
Vitória (ES), Terça-feira, 03 de Julho de 2018

2

www.cmv.es.gov.br/diario

Edição: 813     Ano VI

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 012/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA, em atendimento ao que dispõe o parágrafo único do artigo 61 da Lei

nº. 8.666/93 e suas alterações torna público a celebração de Contrato, constante do processo nº

12049/2017, conforme abaixo:

Contratante - Câmara Municipal de Vitória.

Contratada – SPEED TECH MÍDIAS LTDA

Objeto – contratação de empresa especializada em mídia exterior de Painel Digital (telão de LED) para

veiculação de publicidade institucional da Câmara Municipal de Vitória.

Valor global – R$ 85.500,00 (oitenta e cinco mil e quinhentos reais).

Vigência – 06 (seis) meses a partir de 01/07/2018.

Elemento de despesa – 01.031.0038.2.0245

Atividade – 3.3.90.39.82

Vitória, 21 de junho de 2018.

VINICIUS JOSE SIMOES

Presidente da CMV

EXPEDIENTE

Presidente Vinícius José Simões

Diretora Geral Raquel Ramos

Responsável pela publicação Carlos Eduardo Louredo de Freitas

ESTE É O FINAL DESTA PUBLICAÇÃO